
 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  
 

15.06. 2022                                      № 32                                                               

с. Крутиха 

 

Об  отказе в выделении лимитов бюджетных 

обязательств Администрации Волчно-Бурлинского 

сельсовета  на ликвидацию несанкционированной  

свалки твердых  коммунальных отходов 

 

       В соответствии со статьями 242.1, 242.2 Бюджетного кодекса РФ,   

Уставом муниципального образования Крутихинский район Алтайского края 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

     1.Отклонить инициативу  Администрации Крутихинского района                                                  

о выделении лимитов бюджетных обязательств   Администрации Волчно-

Бурлинского сельсовета в сумме 7 816 000 рублей на ликвидацию 

несанкционированной свалки твердых коммунальных отходов площадью 5,6 

га с кадастровым номером 22:22:01302:1154 в с. Волчно-Бурлинское, 

руководствуясь следующими  основаниями: недостаточностью денежных 

средств в районном бюджете, большой кредиторской задолженностью. 

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

     3. Настоящее решение опубликовать в сборнике муниципальных правовых 

актов Крутихинского района и разместить  на официальном сайте 

Администрации района. 

 

Председатель районного Совета  

депутатов                                  С.П. Жданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


